
Elke dag geopend 
vanaf 09.00 uur

ONTBIJT TOT 11.00 uur
Lunch tot 16.00 uur

ENGLISH MENU

SPEISEKARTE

allergenen



ONTBIJTgerechten

DONUT
gesuikerde donut | jam | vers fruit

BIDA BAAI CRACKERS

OMELET RUCOLA
zongedroogde tomaat | peterselie | 
bieslook | basilicum | pijnboompitjes | 
Parmezaan | brood

GRIEKSE YOGHURT (KLEIN/GROOT)

vers fruit | frambozenjam | granola | 
chocovlokken

TOSTI’S
Tosti kaas
Tosti ham, kaas of salami, kaas
Tosti kaas, tomaat

UITSMIJTERS
Uitsmijter ham of kaas of spek
Uitsmijter ham, kaas
Uitsmijter spek, ham, kaas

€8.5

€14.9

€13.5

€5.4
€5.9
€5.9

€10.9
€11.4
€11.9

Vegetarisch

Volg ons op instagram

keuze uit wit of bruin brood

symbolen

veldsla | gerookte zalm | dillesaus | gekookt 
ei | avocado | rode ui | citroen

€5.9 / €9.9

Bida Baai Gasten

free wifi



€6.5 / €9.5

LUNCH GERECHTEN
keuze uit wit / bruin / glutenvrij

BROODJE KIPSATE
ijsbergsla | bosui | komkommer | 
rode peper | pindasaus | gebakken uitjes

BROODJE BURRATA
parmaham | veldsla | cherrytomaat | 
pesto | pijnboompitjes 	

€10.9

€13.4

€14.9

BROODJE GEROOKTE ZALM
veldsla | rode ui | bieslook | citroen | 
mosterd-dillesaus

BROODJE CARPACCIO
rucola | rode ui | truffelmayo | 
Parmezaan | pijnboompitjes

BROODJE PHILLY CHEESE STEAK
biefreepjes | kaas | ui | paprika | 
jalapeño mayo 

BROODJE GEZOND
sla | kaas | tomaat | komkommer | 
gekookt ei | mosterdmayo (apart)

HOMEMADE SOEP (KLEIN/GROOT)

Thaise rode curry | garnalen | tauge | brood 
OF tomaten | basilicumolie | brood

KROKETTEN MET BROOD
2 vlees kroketten | boter | mosterd

VEGA KROKETTEN MET BROOD
2 oesterzwam krokketten | boter | mosterd

€14.9

€16.9

€10.9

€9.4

€9.9



CLASSIC RUNDERBURGER
veldsla | tomaat | augurk | kaas | bacon | 
hamburgersaus | friet

GRIEKSE RUNDERBURGER
komkommer | rode ui  | tomaat | feta | 
tzatziki | friet

€18.9

€19.5

€19.5

PITTIGE GARNALEN WRAP
garnalen | spinazie | jalapeños | koriander 
| witte kool | limoen | sriracha mayo 

BEYOND MEAT BURGER (VEGAN)

veldsla | cheddar | tomaat  | 
hamburgersaus | friet

TROPISCHE SALADE
veldsla | komkommer | rode ui | mango | 
geitenkaas | passievrucht | honing dressing

BURRATA SALADE
gemengde sla | cherrytomaat | pesto | 
gepofte druiven | gegrilde groente | 
pijnboompitjes

CAESAR SALADE
kip | romaine sla | parmezaan | 
cherrytomaat | gekookt ei | 
caesardressing | croutons			 
			 

€14.9

€15.9

€15.9

salades

LOADED FRIES RENDANG
kewpiemayo | zoetzure komkommer | 
ingelegde rode ui | rode peper | bosui

€10.9

€15.9



OMELET RUCOLA
zongedroogde tomaat | peterselie | bieslook | 
basilicum | pijnboompitjes | Parmezaan | brood

tosti’s, uitsmijters & snacks
TOSTI’S
tosti kaas
tosti ham, kaas of salami, kaas
tosti kaas, tomaat

UITSMIJTERS
uitsmijter ham of kaas of spek
uitsmijter ham, kaas
uitsmijter spek, ham, kaas

€5.4
€5.9
€5.9

€10.9
€11.4
€11.9

€13.5

SNACKS
patat zonder
patat mayonaise
patat pindasaus
patat flip (mayonaise | pindasaus)
patat speciaal (mayonaise | curry | uitjes)

broodje kroket
broodje vegetarische kroket
broodje frikandel
broodje frikandel mayonaise
broodje frikandel speciaal 
(mayonaise | curry | uitjes)
broodje kaassoufflé

kroket / frikandel / kaassoufflé
vegetarische kroket

€4.0
€4.5
€4.5
€4.9
€4.9

€4.5
€5.0
€4.5
€4.9
€5.2

€4.5

€3.5
€4.0

COCKTAILS
17.00 - 21.00

€6,5
ALLEEN VOOR 

À LA CARTE



FETA & OLIJVEN

BOULE DE LA MER
vegan zeewierbitterballen | 
wasabimayo  | 4 / 8 stuks

STOKBROOD
aioli | kruidenboter

BORREL BITES

€6.0

BITTERBALLEN
mosterd | 4 / 8 stuks

€6.5

KAASTENGELS
chilisaus | 4 / 8 stuks

MINI FRIKANDELLEN
mayonaise | 4 / 8 stuks

LOADED FRIES
rendang | kewpiemayo | zoetzure 
komkommer | ingelegde rode ui | 
rode peper | bosui

€10.9

FRIET PARMEZAAN
truffelmayonaise | bieslook

€8.5

NACHO’S
kaas | tomatensalsa | guacamole | 
zure room

€9.9

NACHO’S DE LUXE
kaas | tomatensalsa | guacamole | 
zure room | kip | ingelegde rode ui | jalapeños

€14.9

€5.5 / €10

€5.0 / €9.0

€5.0 / €9.0

€5.0 / €9.0


